
§2

Zarządzenie nr SI/B /2023
Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 29 maja 2023 roku

w sprawie: powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

Na podstawie art.26 i27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z
2023r poz.l20 z późn.zm.) oraz art.26 ust.l, art.30 ust.1 ust.2 pkt 3 i4 art.33 ust.3 ustawy
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r poz.40 z późn.zm.)
zarządzam co następuje:

§1

Powołuje Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie:

Przewodnicząca komisji - Wilkowska Beata

zespół spisowy
Członek - Piechór Ewa
Członek - Bilińska Anna

1. Komisję inwentaryzacyjną zobowiązuje się do dokonania inwentaryzacji składników

znajdujących się w magazynie.

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić wg stanu na dzień 31.05.2023roku.

§3

Członków komisji czyni się odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne
przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
H T' I~

H.lJ"; J'
I I{ Z
rrocx


	Page 1
	Titles
	§1 
	§2 
	§3 
	§4 
	§5 

	Images
	Image 1
	Image 2



